f  Anno ab lncarnatione domini nostri Iesu christi 

Millesimo Trecentesimo secundo. Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno septimode- 

cimo Mense decembris primo die eiusdem Quintedecime 

Indictionis apud Barolum. Nos Sire Lucas avunculus do

mini lohannis pipini de Barolo Militis Magne Regie Curie 

Magistri Rationalis. et Maria Mulier vir et uxor Baroli Ci- 

ves coram Iohanne de Maurone Regali Baroli Iudice, Ma- 

gistro Spina puplico eiusdem terre notario et testibus etc. 

Ego quidem Mulier legaliter inquisita consensu quoque 

viri mei vobis Nobili et discreto viro dompno Iohanni de 

Roma archipresbitero Maioris Ecclesie Barolitane et Capi 

tulo eiusdem Ecclesie etc. per fustem tradidimus unam 

doraum nostrain existentem in Civitate Baroli in pictagio 

Marcicani a medio (manca) iuxta domum Agnetis matris 

dicti domini lohannis a duabus partibus. a media tran- 

senda iuxta domum lohannini magistri Malfìtani et iuxta 

viam. Ex qua permutatione Recipimus prò parte diete 

Ecclesie, unam domum Ecclesie prefate existentem in picta

gio Sante Marie a medio pariete iuxta aliam domum diete
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Ecclesie quam tenet in beneficium dompnus Guillelmus et 

iuxta vias puplicas etc. Obligavimus omnia bona eie. Con

tra que si fecerimus componamus pene nomine uncias auri 

decem eie. Quod scripsi ego predictus Magister Spina etc. 

(Segue il segno).

f  Johannes de Maurone q. s. Iudex. (Segue il seguo). 

f  Johannes de prothomagistro puplicus Baroli n. t. 

f  Angelus de Flore puplicus Baroli notarius testatur. 

f  ARmagnus puplicus Baroli notarius testatur.

N. 115. A. D. 1302 (24 dicembre, Indi/. XV).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Magister Spina not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,33, larg. 0,20.

Scrittura Gotica.

Contenuto I  coniugi Iohannes magi-iter sutor pannorum , f. qd. ma- 

gh iri pascali# e Romagna, f. qd. Angeli de fresca, prò 

anima, donano al Capitolo della chiesa dì S. Maria 

una loro casa in pictagio Marcicani.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri Jesu christi Mil

lesimo Trecentesimo secundo. Regnante domino nostro 

Karoio etc. Regnorum anno septimo decimo. Mense decem- 

bris vicesimo quarto die eiusdem Quinte decime Indictio- 

nis apud Barolum. Nos magister Iohannes sutor pannorum 

f. qd. magistri pascalis et Romagna Mulier f. qd. Angeli 

de fresca vir et uxor Barolitani Cives coram Henrico de 

Nicastro Regali Baroli Iudice, Magistro Spina puplico eius- 

terre notario et testibus subnotatis licteratis etc. ego qui- 

dem mulier legaliter inquisita etc. consensu quoque dicti 

magistri lohannis viri mei et Marini nepotis mei et legiti- 

mi mundualdi etc. per fustem tradidimus titillo irrevocabili 

inter vivos Capitilo seu Choro Maioris ecclesie Barolitane 

prò Bemedio anime nostre, unam domum nostrani existen- 

tem in Civitate Baroli in pictagio Marcicani, a medio pa-
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riete iuxta domuin palmerii de Iohanne cito In quantum 

(cancellatura) dieta domus nostra est alta in quo quidem 

pariete dictus palmerius fieri fecit pulerios ad ornnes expen

sas suas. a medio pariete iuxta aliam domimi dicti palmerii 

a medio transende iuxta domum (manca) et iuxta viam 

puplicam. Ex qua donatione nich'il aliud petitum a Cleri- 

cis nisi Missas et orationes pro anima nostra ad dominuin 

lesura Christum etc. Contra que si fecerimus componamus 

pene nomine uncias auri quinqué. Quod scripsi ego pre- 

dictus Magister Spina etc. Quod autem superius abrasum 

est abrasum non vitio set errore. (Segue il segno). 

f  Henricus de Nicastro q. s. Iudex. (Segno). 

f  Iacobus de Imbidia puplicus Baroli not. testatur.

-j- Thomasius f. Iudicis Marini testatur.

(È ripetuta la firma di Iacobus de Imbidia). 

f  Thomasius de Flore puplicus Baroli not. testatur.

N. 116. A. D. 1303 (26 marzo, Indiz. XV;.

Provenienza

Data d i luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

• Bibliografia

Cattedrale.

Roma.

(manca).

Taglio rettangolare: alt. 0,18, larg. 0,21.

Gotica cancelleresca.

Bonifadm  V il i dà facoltà al vescovo Cannese di far re

stituire alla Ecclesia Spiritus Sancti de ponte Canna- 

rum appartenente alla diocesi omonima, tutti i beni 

che illecitamente le erano stati tolti o distratti, im

ponendo la censura ecclesiastica.

Inedita.

Bonifacius episcopus servus servorum dei. Venerabili 

fratri: Episcopo Cannensi Salutem et apostolicam bene- 

dictionem. Dilecti fìlii: Rectoris Ecclesie Sancti Spiritus 

de Ponte Cannarum Cantiensis diocesis precibus inclinati 

presentium tibi auctoritate mandamus quatinus ea que de 

bonis ipsius ecclesie alienata inveneris illicite vel distracta, 

ad vos et proprietatem eiusdem ecclesie legitime revocare

—  Codice diplomatico barlettano 19
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procures. Contradictores per censuram ecclesiasticam ap

pellatone postposita compescendo. Testes autem qui fue- 

rint nominati si se gratia odio vel timore subtraxerint 

censura simili appellatone cessante compelías veritati te

stimonium perliibere. Datum Laterani séptimo Kalendas 

Aprilis Pontificatus nostri Anno Nono. (Vedi fotot. n. 4).

JV. B . — Manca il sigillo, ma si notano i fori dove era appeso.

N. 117. A . D. 1303 (9 ottobre, Indiz. I).

Provenienza Cattedrale. (Olim S. Chiara).

Data d i luogo Barletta.

Rogatario ANgelus de Flore not

Descrizione Taglio rettangolare : alt. 0,38, larg. 0,25; ha una macchia 

nel 1. d.

Scrittura Gotica.

Contenuto Churacia, relieta qd. iudicis Sebastiani, lega a Marghe

rita, f. qd. iudicis Salomonis, tutte le vigne col pal

mento, pila, curtis et turris che possiede in Monte 

Regali e le terre in  loco lagaroni.

Bibliografia Inedita.

f  Anno Ab Incarnacione domini nostri iesu christi 

Millesimo Trecentesimo tercio Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum Anno octavodeci- 

mo. Mense Octubris die nono eiusdem prime. Indicionis 

apud Barolum, Ego Churacia relieta quondam Iudicis Se

bastiani, Barolitana civis, infirma iacens, recte tarnen et 

memoriter loqui valens, coram Nicolao de Camberlingo, 

regali Baroli Iudice ANgelo de flore puplico eiusdem terre 

Notario, et subscriptis testibus licteratis de eadem terra 

ad hoc specialiter vocatis et rogatis. Rerum mearum ulti

manti dispositionem feci, cum consensi! et auctoritate Gual- 

terii de Petro Iohanne proximioris consanguinei mei, et 

mundualdi mei, et inter cetera ipsius mee ultime disposi- 

cionis, lego Margherite f. qd. Iudicis Salomonis, ommes 

vineas meas quas habeo in Monte regali, de pertinenti^
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predicte terre Baroli, cura palmento, pila et curti, ac turri 

existentibus in eisdem, et Terras quas tenet et laborat 

Pascalis de Laurecta a ine, sitas in loco lagaroni, iuxta 

terras dicti Pascalis de laurecta, et si alii sunt confines. 

Quam meam ultimam disposicionem volo et mando valere 

iure testamenti, et si iure testamenti non valeret valeat 

iure codicillorum seu iure alterius cuiuscumque disposi- 

cionis seu ultime voluntatis. Quod scripsi Ego predictus 

ANgelus puplicus Baroli notarius, quia prescriptis rogatus 

interfui et meo consueto signo signavi. (Segue il segno). 

f  Nicolaus de Camberlingo q. s. ludex. (Segue il segno). 

f  Ego domnus Egidi de Sepulcro testis. (È preceduto 

dalla croce binata)

f  Rogerius de Americo testatur. 

f  Iacobus de Galiano testatur. 

f  Matheus Iacobi de Galiano testatur. 

f  Riccardus de Roma testatur. 

f  Ego ericus (sic) sannarellus testis.

N. 118. A . D. 1304 (1  fe b bra io , In d iz . I I ) .

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Trani.

Rogatario Marinus not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,60, larg. 0,46.
Scrittura Gotica.

Contenuto La S. Sede delega l’Arcivescovo di Bari, Rovwaldm, e 

Piscopus, il tesoriere di S. Nicola di Bari, per risol

vere la vertenza circa la quarta parte mortuorum 

che Odo, Arcivescovo, e Stephanus, yconomus della 

Chiesa tranese, pretendono da Iohannes de Roma e 

da Francus de Manfridonia, yconomus della chiesa 

barlettana. L ’arciprete di Barletta sostiene di non 

averla pagata mai nè lui nè i predecessori, essendo 

la chiesa di S. Maria assolutamente exempta e che, 

anche le chiese dei domenicani e degli eremitani erano 

tenute a darla alla chiesa barlettana. Fra le parti si 

stabilisce un compromesso amichevole,

Bibliografia Inediti*,
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f  Anno Ab Incarnatone domini nostri lesu. christi. 

Millesimo. Trecentesimo, quarto. Regnante domino nostro

Karolo secundo eie. Regnorum eius a n n o ...........Mense.

februarii die primo eiusdem. Secunde. Tndictionis aput 

Tranum. Nos Taddeus et lohannes de fontana Trani Re- 

gales ludices. Marinus puplicus eiusdem Terre Notarius. 

et subscripti testes de eadem terra eie. testamur, quod 

dum inter Reverendum in christo patrem, et dominum. 0- 

[donem] dei grafia Tranensem Archiepiscopum, et Gapitu- 

lum diete Maioris Tranensis Ecclesie, nomine et prò parte 

eiusdem ecclesie ex parte una. et Abbatem lohannem de 

roma Archipresbiterum Ecclesie Sancte Marie de Barolo, 

et Capitulum diete Ecclesie, ex alia. Lix. questio. seu con

troversia, orta esset. super eo videlicet quod dictus domi- 

nus Archiepiscopus, et Capitulum diete tamen Ecclesie, 

petebat, et petere intendebat, a domino Archipresbitero et 

Capitulo diete maioris banditane ecclesie, et a dieta Ec

clesia. quartam partem mortuorum, quam ad se, nomine, 

et prò parte ipsius tranensis ecclesie, Iure Episcopali per- 

tinere dicebat, ad quam solvendam Idem Archipresbiter, 

et capitulum diete Barolensis ecclesie, se prorsus affere- 

bant exemptos, et aliquatenus non teneri, nec eundem 

Archiepiscopum seu precedessores suos, ab eodem Archi- 

presbitero seu predecessoribus suis aliquo tempore de dieta 

quarta parte aliquid percepisse, seu questionem movisse. 

nec non de quarta quam fratres minores predicatores, et 

heremite, de barolo solvere tenentur, et debent de relictis 

eorum ecclesiis. ex decedentium testamentis iuxta ordina- 

tionem bone memorie domini Bonifacii pape octavi. quam 

quartam partem dictus dominus Archiepiscopus, et Capi

tulum ratione diete sue tranensis ecclesie sub cuius dyo- 

cesi dieta terra Baroli consistit, ad se, pertinere dicebat et 

sibi de Iure deberi. Et e converso dictus Archipresbiter et 

Capitulum, diete maioris barolitane ecclesie, ratione diete 

ecclesie, asserebat, atque dicebat, ad se de Iure spectare
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debere. Corara Venerabili in ehristo patre, domino. R[o- 

mualdo] Barensi Archiepiscopo, et discreto viro domino. 

P[iscopo] Thesaurario beati nicolai de Baro, super predictis 

per sedera Apostolicam ludicibus delegatis. nec non, et dom- 

pno Episcopo Archipresbitero Aquevive, subdelegato Iudice 

a predicto domino Barensi Archiepiscopo in predictis. Tan

dem diete partes volentes parcere laboribus et expensis, ti- 

raentes subire etiara Iudiciura, quod pleruraque dignoscitur 

litigationibus raanciara terrainis preparare, litis etiara in- 

certum considerantes eventum et dubia fata causarura, nec 

non pensantes quod longe utilius est, prò utraque eccle

sia, quod dieta controversia, proborura virorum commicte- 

retur arbitrio, quoniam quod Iure ordinario, et suo raarte 

discurreret diligenti deliberatione perhabita. Dictus domi- 

nus Archiepiscopus prò se, et maiori tranensi. ecclesia, et 

dyaconus stephanus yconoraus, seu procurator capituli 

diete tranensis ecclesie, ab eodera Capitulo legitirae con- 

stitutus, ut nobis predictis ludicibus notariis, et testibus 

legitime constitit, nomine et prò parte dicti capituli, et 

eiusdem ecclesie, ex una parte. Et Abbas lohannes de 

roma Archipresbiter raaioris barolitane ecclesie, prò se, et 

ecclesia sua, et dorapnus Francus de Manfridonia, cano- 

nicus diete maioris barolitane ecclesie, yconomus seu pro

curator capituli diete ecclesie, ab eodem capitulo legitime 

ordinatus, ut nobis similiter constitit, nomine, et prò parte 

dicti capituli, et diete ecclesie ex alia, tara super dictis 

litibus, questionibus. seu controversiis, quam dependenti- 

bus et emergentibus, ex eisdem, nec non de omnibus of- 

fensis, culpis et iniuriis quibuscumque, (c’è una cancella

tura) persone ecclesiastice seu seculari per quameumque 

personam, ac modo quocumque, commissis, seu patratis, 

hinc, inde, ratione, seu occasione, questionum, et alterca- 

tionura ipsarum, in hoc comproraisso expressis, vel non. 

adsistente dicto domino Archipresbitero, et dicto dyacono 

stephano yconomo seu procuratore capituli diete tranensis
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ecclesie, et eiusdem ecclesie, super predictis omnibus, Tra - 

sagusto de Nicolao pro advocato causa ecelesiastice digni

tatis, nec non, predicto barolitano Arcb¡presbitero, et dom- 

pno franco nomine quo supra, ladice Andrea de trano 

habitatore baroli, pro advocato ob causam predictam, et su

per predictis omnibus adsistente, voluntarie, et amicabili- 

ter ex certa scientia, non per errorem, cum auctoritate, con

sensu, voluntate, assensu Reverendi in Christo patris. do

mini. R[omualdi] dei gratia Barensis Archiepiscopi e domini 

P[iscopi] Thesaurarii beati Nicolai de Baro per Sedem Apo- 

stolicam delegatorum ludicum in predictis, nec non, etdom- 

pni Piscopi Archipresbiteri Aquevive subdelegati Iudicis a 

predicto domino Barense Archiepiscopo de quorum aucto

ritate. consensu, et assensu, nobis etiam. ludici, notario, 

et testibus legitime constitit. Compromiserunt in nobiles et 

discretos viros. Abbatem lohannem canonicum, et primice- 

rium diete tranensis ecclesie, et dominum Sanctorum de 

Botonto, committere ab eisdem partibus, constitutis, as- 

sumptos, et ordinatos, tamquam in arbitros, arbitratores, 

et laudatores, diffinitores, seu amicabiles compositores, et 

communes amicos, sponte hoc in se, suscipientes arbitrium. 

Dantes, et concedentes, eisdem plenam, et liberam pote- 

statem, super premissis omnibus, et singulis eorumdem 

cognoscendi, examinandi. summarie, de plano sine libello, 

seu petitione, sine strepiti, forma, et figura ludicii pro

nunciando diffmiendi, laudandi, arbitrandi, percipiendi, et 

alte, et basse, sicut eis videbitur, terminandi, ordinandi, 

semel, et pluries, ordine luris servato, vel non servato, 

ordinarie, vel extraordinarie, diebus feriatis, vel non feria- 

tis, sedendo, vel stando, in scriptis vel sine scriptis eie, 

Guadiam sibi ad invicem se ipsis ex forma compromissi. 

vel arbitrii promiserunt fìdeiuxoribus positis, dederunt. 

quod paris arbitrium seu scripta non servans, ex toto, vel 

ex parte, dabit et solvet, pene nomine uncias auri Ducen- 

tas, quarum medietas applicetur parli servanti, altera me-
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dietas Suramo Pontifici, seu curie romane etc. dictus Ar

chipresbiter, et dompnus Francus Iuraverunt ad sancta 

dei evangelia corporaliter posito Iuratnento etc. Unde ad 

futuram memoriam et utriusque partis cautelanti, facta sunt 

exinde duo puplica consimilia Instrumenta per manus mei 

predicti Marini puplici Tranensis notarii signo meo solito 

signata, subscriptione, predictorum domini Archiepiscopi 

Barensis, et barolitani Archipresbiteri. ac nostrum predi

ctorum ludicum. et subscriptorum testiuin roborata. pre- 

sens ad habendum ad cautelam predicti Archipresbiteri, et 

Gapituli diete barolitane ecclesie, et aliud ad cautelam pre

dicti domini archipresbiteri. successorum suorum et capi- 

tuli diete tranensis ecclesie et eiusdem ecclesie remanen- 

dum. quod autem superius in terciodecimo virgulo a su

periori numerando, ubi legitur cuiuscumque. abrasum et 

emendatum videtur. marni propria mei predicti notarii 

emendatum est non vitio set errore. Quod scripsi Ego 

predictus Marinus puplicus Trani notarius qui Interfui et 

meo signo consueto signavi. (Segue il segno).

f  Odo Miseratione divina humilis tranensis Archiep. 

f  Tadeus (sic) Regalis Trani Index. (Segno). 

f  Iohannes de fontana tranensis Regalis ludex. (Segno). 

f  Bifolutus de Amirato dictus Index. (Segno). 

Franciscus puplicus trani notarius testatur. 

f  Ego. Spatarus Iudicis Gritnoaldi de Baro testis sum. 

Ego Trasagustus f. Nicolai testis.

-j- Ego Amerucius manuca testis sum.

Ego petrus f. Iohannes (sic) de Barolo, 

f  Ego magister lacobus de Parma archipresbiter tra

nensis.

f  Iohannes de Roma archipresbiter baroli testatur. 

f  Ego Iohannes Maioris Tranensis Ecclesie primicerius. 

f  Ego abbas Nicolaus Trasagusti t. s. (Segno). 

f  Ego Stephanus diaconus et Canonicus Ecclesie Tra

nensis. (Segno).
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f  Ego Vitalis Sacerdos et Canonicus Tranensis Eccl. 

f  Ego Nicolaus de peregrino tranensis ecclesie can. 

f  Ego Abbas Nicolaus Arcbionis canonicus Tranensis. 

f  Ego dompnus Iohannes prior Sancti Nicolay pere

grini. et canonicus tranensis Ecclesie.

f  Ego Iohannes sacerdos ecclesie Tranensis. 

f  Ego Iohannes Sacerdos cerhnonerius Tranensis E. 

f  Ego dopnus petrus canonicus maioris ecclesie tran, 

f  Ego dominus Paulus sacrista Maioris ecclesie tra

nensis. (Segno).

N. 119. A. D. 1304 (17  a p rile , Indiz. 11).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Magister Spina not.

Descrizione Taglio rettangolare: a lt .0,26, larg. 0,16. Corrosa a destra. 

Scrittura Gotica.

Contenuto laconus Nicolaus de Costa, archidiaconus Ecclesie Can- 

nen-sis. prese a mutuo dal sacerdote Panibinus, f. Ma- 

gistri Guarnerii, un’oncia d’oro di denaro da restituirla 

il 15 agosto del detto anno.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri lesu christi 

Millesimo Trecentesimo Quarto Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno vicesimo, 

Mense Aprelis Septimo decimo die eiusdem. Secunde In- 

dictionis apud Barolum. Ego laconus Nicolaus de Costa 

Archidiaconus Cannarum Barolitanus Civis. coram franco 

de Marra Regali Baroli Ridice Magistro Spina puplico 

eiusdem terre notario et testibus licteratis etc. Tibi dompno

Panibino presbitero f. magistri Guarnerii s .............. tare

Guadiam dedi et per sollempnem stipulationem promisi, 

me ipso inde fide posita. ut amodo ad festum Sancte Ma

rie quod erit de mense augusti proximo futuri ego vel mei 

heredes dedimus unciam auri unam ponderis generalis,
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Quam quantitatem pecunie a te mutuo presentialiter Re

cepì et manualiter habui, et ipsam tibi dare et reddere 

debeo ex dieta causa mutui in termino supradicto. Unde 

voluntarie anteposui singula bona nostra etc. Renuntiante 

exceptioni expresse ex certa scientia non numerate pecu

nie auri non ponderate non tradite non assignate etc. 

turavi tibi ad Sancta dei Evangelia etc. Quod scripsi ego 

predictus Magister Spina puplicus Baroli notarius qui pre- 

dictis Rogatus Interfui et me subscripsi (C ’è il segno). 

f  Francus de Marra q. s. Iudex. (Segno). 

f  Angelus de Elefante puplicus Baroli notarius t. 

f  Iacobus de Imbidia puplicus Baroli notarius t.

N. 120. A. D. 1304 (25 maggio, Indiz- II).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Iacobus de Imbidia not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,43, larg. 0,27.

Scrittura Gotica.

Contenuto II giudice Bartholomeus bonellm, f. qd. Angeli, vendette 

ad Hugo de amia, f. qd. Stephani, una sua casa rui- 

nosa, sita in pictagio Sepulcri, cum platea et stacio- 

nibus, messe dinanzi alla casa dalla parte di oriente, 

per la spesa di once 40 in carlini. Sulla casa gravava 

un censo, dovuto alla curia, dell’ importo di oncia 1 e 

grana 10.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnacione domini nostri iesu christi 

Millesimo Trecentesimo quarto Regnante domino nostro 

Karolo Secundo etc. Regnorum suorum anno vicesimo. 

Mense Madii die vicesimo quinto eiusdem Secunde Indi- 

cionis apud Barolum. Nos ludex Bartholomeus bonellus 

f. qd. ludicis Angeli bonelli barolitanus civis, Goram Franco 

de Marra Regali Baroli Iudice, Iacobo de Imbidia puplico 

eiusdem terre noiario, et testibus licteratis eie. Vobis do

mino Hugoni de anna f. qd. Stephani de anna nostro con
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civi, voluntarie per fustein tradidimus domum unam ca

ducarci et ruinosam ruinantem, sistentem in pictagio Se- 

pulcri civitatis Baroli, et inter hos fines videlicet, a medio 

castro iuxta domum predicti domini Hugonis, a medio 

pariete iuxta domum Monasterii Sancti Stephani, a medio 

pariete iuxta domum heredum quondam Angeli speciarii, 

iuxta viam puplicam et si qui alii sunt confines cum pla

tea et stacionibus ante ipsam domum sistentibus ex parte 

orientis, quam quidem domum olim dedimus et tradidimus 

in ordine dotis, et dotis nomine Amerucio maczuce f. qd. 

Damiani maczuce de Trano nomine et pro parte Beneve

nute filie nostre uxoris sue, ipsorum Amerucii et Beneve

nute utilitatem in vendicione domus psius procurando. Ex 

cuius domus platee et stacionum vendicione a vobis per

sonaliter et manualiter recepimus in carolensibus auri boni 

et iusti ponderis ana (sic) quatuor per unciam computatis 

Uncias quadraginta ponderis generalis totum pretium ven- 

dicioniseic. Induximus nos personaliter in possessionem etc. 

Guadiam quoque vobis dedimus etc. excepto censu tareni 

auri unius et granorum decem pro eadem domo curie de

bito annuatim etc. Obligavimus omnia bona nostra, et spe- 

cialiter domum unam nostram sitam in pictagio Burgi ci

vitatis Baroli iuxta domum domine Marie de castellis, a 

medio pariete iuxta domum Bogerii de Cifaro, a medio 

pariete et a medio castro iuxta domum Rogerii et leonis 

de cifaro heredum qd. Symeonis de cifaro et iuxta viam 

puplicam etc. Contra que si fecerimus vobis pene nomine 

coinponamus auri Uncias quindecim et totidem parti Cu

rie etc. et renunciamus consuetudini civitatis Baroli qua 

cavetur quod pena apposita in contractu nullum sortitur 

effectum etc. Quod scripsi ego predictus lacobus puplicus 

Baroli notarius et signo meo consueto signavi. Quod autem 

superius in nona linea ubi legitur et abrasum est utilitatem 

in vendicione, ego idem notarius abrasi et emendavi quia 

scribendo erravi. (C’è il segno).

CODICE DIPLOMATICO BALLETTANO 299

-J- Francus de Marra q. s. Iudex. (Segno).

f  Iohannes de prothomagistro puplicus Baroli n. t.

j  Angelus de Flore puplicus Baroli notarius testatur.

f  Magister Thomasius gramaticus puplicus Baroli n. t. 

f  Iohannes Angeli de Iudice philippo Baroli notarius t.